המשרד להגנת הסביבה.
- [2] ינאי ז ורוטשילד א. 2013. עושים את הבחירה הנכונה - גינון בצמחי מים לא פולשניים: מדריך לצרכן שומר טבע. תל-אביב: החברה להגנת הטבע. www.teva.org.il/polshim. נצפה ב-31 ביולי 2013.
- [3] משרד החקלאות ופיתוח הכפר. 2009. תקנות הגנת הצומח (יבוא צמחים, מוצרי צמחים, נגעים ואמצעי לוואי) התשס"ט-2009.

הנזקים הכלכליים שגורמים צמחי מים פולשים נאמדים בסכומים עצומים. מדינות רבות, כמו ארה"ב (פלורידה), דרום אפריקה ואוסטרליה, משקיעות מיליוני דולרים בשנה בניסיונות לטיפול בצמחי מים פולשים.